CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO DA PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL E A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA O CARGO DE ADVOGADO

A CODEN – Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa – Concessionária de Água e Esgoto TORNA PÚBLICO o edital de DIVULGAÇÃO com o resultado da prova PRÁTICO PROFISSIONAL e classificação prévia obtida

pelos candidatos para o cargo de ADVOGADO do Concurso Público, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Legenda

Parte Nome Pontuações possíveis

N1
Requisitos de Parecer: no processo, assunto, ementa, relatório, conclusão, local, data,
assinatura.

0 ou 1 ou 2 ou 3 ou 4 ou 5 ou 6

N2
Aplicação da Lei n o 8.666/93, considerando que o contrato foi assinado antes da vigência da
Lei n o 13.303/16.

0 ou 6 ou 12

N3
Diferenças entre contrato por escopo e contrato de prestação continuada: (i) formas de
extinção; (ii) regras de prorrogação; (iii) exemplos.

0 ou 6 ou 12 ou 18 ou 24 ou 30 ou 36

N4
Conclusão.

0 ou 3 ou 6

N5
Demérito: Problemas relacionados à falta de objetividade, clareza, ortografia e ao não
emprego da norma culta da língua portuguesa implicarão em prejuízo da soma das notas
atribuídas aos quesitos anteriores. Ao texto sem problemas, será atribuída a pontuação zero.

0 ou –1 ou –2 ou –3

 Total 60

Esta lista contém os candidatos candidatos inabilitados

Inscrição Documento N1 N2 N3 N4 Nota Ppp

7886161-6 48.192.985 3,00 6,00 12,00 3,00 24,00

8686867-5 16512211 3,00 12,00 6,00 3,00 24,00

Esta lista contém os candidatos habilitados na lista especial

Lista Especial

Inscrição Nome Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc Nota Obj. Nota Final Class.

8014705-4 RODRIGO MELO ANDRADE 6863 4,00 6,00 24,00 3,00 37,00 51,667 88,667 1 º

Esta lista contém os candidatos habilitados na lista geral:

Lista Geral

Inscrição Nome Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc Nota Obj. Nota Final Class.

7877272-9 ADRIANO DE SOUZA OST 2003596 6,00 12,00 36,00 3,00 57,00 83,333 140,333 1 º

8687007-6 ALAN DE SOUZA VIDEIRA 445065163 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 85,000 130,000 14 º

8687591-4 ALANA CAROLINA DA SILVA 39915549 4,00 12,00 24,00 3,00 43,00 80,000 123,000 32 º

8674924-2 ALEXANDRE NAKAYAMA 48547324 4,00 12,00 18,00 3,00 37,00 78,333 115,333 42 º

8687138-2 ALINE ANGELICA PEREIRA DE MORAES 33711326 4,00 12,00 24,00 3,00 43,00 78,333 121,333 33 º

8662003-7 AMANDA NUNES MARTINS 52442645 6,00 12,00 30,00 6,00 54,00 81,667 135,667 3 º

8015288-0 ANDRE ALEXANDRE NEVES DA SILVA 33,607,967 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 86,667 131,667 9 º

8627375-2 ANDRE NOVAES SAMBIAZE 47830981 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 78,333 123,333 31 º

8625671-8 ANNA CAROLINA GOMES MOREIRA VAZ 12887820 4,00 6,00 18,00 3,00 31,00 76,667 107,667 51 º

8687707-0 ARTEMIS TAVARES PESSOA NICOLAU 7904209 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 81,667 126,667 25 º

8676872-7 ARTHUR CARVALHO BRITO DE ALMEIDA 1286780624 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 78,333 123,333 30 º

8687914-6 CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVEA NETO 35541123 3,00 12,00 24,00 3,00 42,00 81,667 123,667 29 º

8018917-2 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA AMADO E SILVA 44292772 4,00 6,00 18,00 3,00 31,00 78,333 109,333 50 º

8638032-0 DANIEL OZANAN DE ARAUJO PEREIRA 379501661 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 85,000 130,000 13 º

8678776-4 DANILO MARTINS FONTES 45.003.718 6,00 12,00 24,00 6,00 48,00 85,000 133,000 7 º

8629748-1 ECLEZIAST DE PAULA GALVAO JUNIOR 127189811 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 88,333 133,333 6 º

8688106-0 FELIPE JORGE AOKI RIBES 50379343 4,00 12,00 24,00 3,00 43,00 76,667 119,667 39 º

8687046-7 FELIPE RODRIGUES NEVES PINTO 467872314 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 90,000 135,000 5 º

8683512-2 FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI 36934262 6,00 6,00 24,00 3,00 39,00 88,333 127,333 22 º

8020223-3 GABRIEL RAGHI SANTANA 44956231 5,00 12,00 30,00 6,00 53,00 78,333 131,333 11 º

8627208-0 GABRIELA ALVES SANT ANA 26373133 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 80,000 125,000 26 º

8627350-7 GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS 37791460 6,00 12,00 30,00 3,00 51,00 81,667 132,667 8 º

8677483-2 GUILHERME NOGUEIRA SANTOS 16975264 6,00 6,00 24,00 3,00 39,00 76,667 115,667 41 º

8677618-5 GUSTAVO ALESSANDRO VILARINHO DE ARAUJO 2545581 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 80,000 125,000 27 º

7989537-9 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 11756716 5,00 12,00 30,00 3,00 50,00 81,667 131,667 10 º

8655325-9 HANA FERBER COREZZI FERRER PINHEIRO 7581887 6,00 12,00 30,00 6,00 54,00 81,667 135,667 4 º

8687044-0 HENRIQUE DUZ HASS 45958647 6,00 6,00 24,00 3,00 39,00 81,667 120,667 34 º

8009055-9 IONE GONCALVES ALVES GULLO 65965664 3,00 6,00 24,00 3,00 36,00 76,667 112,667 47 º

8625405-7 LEONARDO DA MATTA SCHAFFLOR GUERRA 24666239 4,00 6,00 18,00 3,00 31,00 78,333 109,333 49 º

8010554-8 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 47829867 4,00 6,00 18,00 3,00 31,00 76,667 107,667 52 º

8629370-2 LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES 47690320 5,00 12,00 24,00 3,00 44,00 80,000 124,000 28 º

7941033-2 LUIZA FONTES SILVEIRA 48716423 4,00 12,00 24,00 3,00 43,00 86,667 129,667 15 º

8652409-7 MAIRA VALENTIM DA ROCHA 26321231 6,00 12,00 30,00 3,00 51,00 85,000 136,000 2 º

8015906-0 MARCOS VINICIUS BERTONCINI GARNICA 49992116 6,00 12,00 30,00 3,00 51,00 78,333 129,333 16 º

8682874-6 MARIA LUIZA DESCHAMPS 9153042 6,00 6,00 24,00 3,00 39,00 80,000 119,000 40 º

8017456-6 MARJORIE POLYTO ZACURA 52709126 4,00 12,00 30,00 3,00 49,00 81,667 130,667 12 º

8022262-5 MATHEUS DE MARIA CORREIA 48695265 6,00 6,00 18,00 3,00 33,00 80,000 113,000 46 º

7978483-6 MELIANE SILVA CANDEIAS 42226305 4,00 6,00 24,00 3,00 37,00 76,667 113,667 44 º

7894928-9 PAULO AFONSO NASCIMENTO POCH NETO 45417171 5,00 12,00 30,00 3,00 50,00 76,667 126,667 24 º

8022161-0 PEDRO GARCEZ CORREA DA SILVA 04125106158 5,00 12,00 24,00 3,00 44,00 76,667 120,667 36 º

8624955-0 ROBERTA LIPPO DE CARVALHO 8773058 5,00 12,00 24,00 3,00 44,00 85,000 129,000 17 º

8687551-5 RODRIGO FONSECA ARGOLO 11458852 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 83,333 128,333 18 º

8014705-4 RODRIGO MELO ANDRADE 6863 4,00 6,00 24,00 3,00 37,00 51,667 88,667 53 º

8676988-0 RODRIGO NADAIS JURELA 50751132 6,00 12,00 24,00 6,00 48,00 80,000 128,000 20 º

8687507-8 RODRIGO RODRIGUES DA COSTA 47418152 3,00 12,00 24,00 3,00 42,00 78,333 120,333 38 º

8626153-3 SAMUEL COTINGUIBA NUNES 46897733 5,00 6,00 24,00 3,00 38,00 76,667 114,667 43 º

8623196-0 THAIS RODRIGUES DA SILVA 24504794 5,00 12,00 30,00 3,00 50,00 76,667 126,667 23 º

7875548-4 THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 48126456 4,00 6,00 24,00 3,00 37,00 83,333 120,333 37 º

8628263-8 TONY LUIZ RAMOS 2831898 6,00 12,00 24,00 3,00 45,00 83,333 128,333 19 º

8623124-3 UATAUL MARQUES DE LIMA 21426989 6,00 12,00 24,00 6,00 48,00 80,000 128,000 21 º

7882196-7 WILLIAM MARQUES BORGES 597384253 3,00 6,00 18,00 3,00 30,00 83,333 113,333 45 º

7877657-0 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 49688182 5,00 6,00 18,00 3,00 32,00 78,333 110,333 48 º

8687106-4 YURI DE MOURA MELO 11401712 6,00 6,00 24,00 3,00 39,00 81,667 120,667 35 º

O prazo para enterposição de recurso contra a nota da prova prático professional será nos dias 29 e 30 de março de 2021 na área do candidato .

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital

Nova Odessa, 26 de Março de 2021.